EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ – NÚCLEO REGIONAL DO TOCANTINS

A Presidência da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Estágio de Pós-Graduação da Defensoria

Pública do Estado do Pará – Núcleo Regional do Tocantins, torna público o RESULTADO FINAL do

referido Processo.

ORDEM

APROVADO(A)

1º BRUNA RODRIGUES MESQUITA

2º
JULIANA MOURA PAULO

3º NIKE WELLINGTON PIMENTEL DOS SANTOS

Abaetetuba - PA, 28 de junho de 2023.

    (documento assinado eletronicamente)

JAIRO MAIA JÚNIOR
   Presidente da Comissão Avaliadora